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Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
Gjeomorfologjia | (O) Bsc, Gjeomorfolojia
Léndét Aplikative (O) Msc, Gjeomorfologiia Il (O)
Bsc, Klématologji me meteorologji (O) Bsc
Kandidatét e paragqitur Arsim Nuli
Albert Berila

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof. Asoc Dr. Shpeijtim Butligi
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Fitim Humolli

3. Anétar Prof. Ass. Dr. Mimoza Dushi
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Prishtiné, Dt:

NE& bazé t&€ Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.202 1, komisioni vleréson se:

» Kandidati Dr. Arsim Nuli ka t& perfunduar pérfunduar studimet e nivelit bachelor dhe master né departamentin e Gjeografisé, Fakultetin e

Shkencave Matematike Natyrore né Universitetin e Prishtinés dhe studimet e doktoratés né Universitetin e Tirangs (nostrifikim MASHT nr.
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6-1810 dt. 18.07.20190. Ka t& publikuara dy punime shkendore dhe gjashta pjesémarrje né konferenca kombétare
vititi 2005 punon mésimdhénés i lendés sé gjeografisé né shkollé t¢ mesme dhe prej vititi 2019 ka qené i angazhuar si bashképunétor i
Jashtém per mbajtjen e ushtrimeve né Departamentine Gjeografisé né FSHMN, UP. Pér avansime pedagogjike, ka ndjekur gjashté trajnime
t€ ndryshme per metodologjiné e mésimdhenies dhe zhvillimin e kurrikulave, t& organizuara kryesisht nga MASHT. Flet gjuhén angleze.

Kandidati MSc Albert Berila ka t& pérfunduar studimet e nivelit bachelor dhe master né departamentin e Gjeografisé, Fakultetin e Shkencave
Matematike Natyrore né Universitetin e Prishtinés. Pér suksesin e larté gjateé studimeve ka gen€ katér here bursist, dy heré i UP-sé dhe dy
heré i MASHT-it; si dhe ka marré mirénjohjen “Student i Dalluar” i UP-s& né vitin 2018. Pas perfundimit t& studimeve, aktiviteti i tij
shkencor déshmohet me numrin e larté t& publikimeve shkencore. Gjithsejt deri tani ka t& publikuara teté punime né platformat Scopus dhe
Web of Science; dy prezantime té punimeve né konferenca ndarkomhatare dhe njg piesémarrje. Ka njchuri 8 shkslgyeshme ¢ softucidve

profesinal per fushén e gjeografisé edhe flet 5 gjuhé té huaja. Prej muajit maj 2022 &shté i punésuar me kontratét t& pérkohshme né
Agjencing e Statistikave t&¢ Kosovés, projekt i SIDA Suedeze per avancimin e sistemit statistikor né Kosova.
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PROPOZIM
Kandidati Dr. Arsim Nuli, né mbéshtetje t€¢ Rregullores pér procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashk&punétoréve té jashtém né
Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95 dt. 24.06.2021 dhe kritereve tjera profesionale, i plotéson kushtet pér t’u zgjedhur
bashképunétor i jashtém pér ushtrime, pér léndét: Gjeomorfologjia I (O) Bsc, Gjeomorfolojia Aplikative (O) Msc, Gjeomorfologjia II (O)
Bsc, Klomatologji me meteorologji (O) Bsc, né Departamentinn e Gjeografisé, Fakulteti 1 Shkencave Matematike Natyrore.

Dt. 20.06.2022 , Prishtiné Komisioni:

i. Prof. Asoc. Dr. Shpejtim Bulliqj, kryetar
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2. Prof. Ass. Dr. Fitim Humolli, agétar

3. Prof. Ass. Dr. \W\:Bowm Dushi, anétar
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